

BRØNDBYSMEDEN ApS

Hedeager 8
2605 Brøndby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2019

Christian Smith Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØNDBYSMEDEN ApS
Hedeager 8
2605 Brøndby
Telefonnummer: 43963593
CVR-nr: 20285672
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industri og handel indenfor metalbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 374.091 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.304.290	2.166.499
Eksterne omkostninger		-1.296.564	-1.137.405
Bruttoresultat		1.007.726	1.029.094
Personaleomkostninger		-567.692	-554.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.918	-101.890
Resultat af ordinær primær drift		356.116	373.013
Andre finansielle indtægter		124.960	98.962
Øvrige finansielle omkostninger		-1.067	-11.459
Ordinært resultat før skat		480.009	460.516
Skat af årets resultat		-105.918	-101.442
Årets resultat		374.091	359.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	50.000
Overført resultat		320.091	309.074
I alt		374.091	359.074

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	24.848
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	24.848
Grunde og bygninger		2.108.123	2.152.710
Produktionsanlæg og maskiner		26.042	13.525
Materielle anlægsaktiver i alt		2.134.165	2.166.235
Anlægsaktiver i alt		2.134.165	2.191.083
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.022	307.322
Andre tilgodehavender		3.000	
Tilgodehavender i alt		219.022	307.322
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.187.304	1.034.651
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.187.304	1.034.651
Likvide beholdninger		461.089	125.605
Omsætningsaktiver i alt		1.892.415	1.492.578
Aktiver i alt		4.026.580	3.683.661

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.212.885	2.892.794
Forslag til udbytte		54.000	50.000
Egenkapital i alt		3.391.885	3.067.794
Hensættelse til udskudt skat		159.302	157.149
Hensatte forpligtelser i alt		159.302	157.149
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.573	125.036
Skyldig selskabsskat		86.534	94.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.786	217.839
Periodeafgrænsningsposter		20.500	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		475.393	458.718
Gældsforpligtelser i alt		475.393	458.718
Passiver i alt		4.026.580	3.683.661

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret